en cada momento al contenido de dichos documentos como si se encontrasen insertos en el
instrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los servicios objeto de este Contrato es de la cantidad de

$1,206.90 (MtL DOSCIENTOS SEIS US DOLARES 901100 USD), más la cantidad de $193.10
(CIENTO NOVENTA Y TRES US DOLARES 10/100 USD) correspondiente al lmpuesto al Valor
Agregado, dando un total e pagar de S1,400.00 (MlL CUATROCIENTO§ US DOLARES 00/100

U§O1. La cantidad señalada compensará a "EL PRESTADOR" por los materiales, insumos, sueldos,

honorarios, organización, dirección tácnica y administrativa;